



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-26072024-255760
CG-DL-E-26072024-255760

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2795]

नई दिल्ली, बुधवार, जुलाई 24, 2024/श्रावण 2, 1946

No. 2795]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JULY 24, 2024/SHRAVANA 2, 1946

रेल मंत्रालय

(रेलवे बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 19 जुलाई, 2024

का.आ. 2932(अ).—केन्द्रीय सरकार, रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त भाक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे दी गयी अनुसूची में, स्तंभ (9) में निर्दिष्ट अधिसूचनाओं के अनुसार, वर्णित जमीन के भूखंडों की अधिसूचना को वापस लेती है।

अनुसूची

क्रम संख्या	तालुका का नाम	ग्राम का नाम	सर्वे संख्या	जमीन का प्रकार	जमीन की प्रकृति	क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	जमीन के मालिक अथवा हितबद्ध व्यक्ति का नाम	अधिसूचना का ब्यौरा
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	दसक्रोई	मिरोली	673	निजी	कृषि	0.5202	विठ्ठलभाई अलीस कालिदास छगनभाई अशोकभाई कालिदास शैलेशभाई कालिदास मणिबेन कालिदास	भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खण्ड 3, उपखण्ड (ii), तारीख 13 अगस्त, 2010 में प्रकाशित, का.आ. सं 1994(अ), तारीख 11 अगस्त, 2010
2	साणंद	साणंद	833	निजी	कृषि	0.4760	समरतसिंह जोरुभा वघेला	भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खण्ड 3, उपखण्ड (ii), तारीख 11 जून, 2010 में प्रकाशित, का.आ. सं 1409(अ), तारीख 4 जून, 2010

3	साणंद	मोरैया	53	निजी	कृषि	0.9004	परसोतमभाई सोमाभाई गणेशभाई सोमाभाई वीरचंदभाई सोमाभाई नटवरभाई उकाभाई चमार बबीबेन नटवरभाई उकाभाई की विधवा विठ्ठलभाई नटवरभाई शैलेशकुमार नटवरभाई	भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खण्ड 3, उपखण्ड (ii), तारीख 02 अप्रैल, 2013 में प्रकाशित, का.आ. सं 919(अ), तारीख 01 अप्रैल, 2013
4			32	निजी	कृषि	0.3440	नवीनचंद्र हरजीवनदास रमेशचन्द्र हरजीवनदास जगदीशचंद्र हरजीवनदास राजेंद्र हरजीवनदास संजय हरजीवनदास	
5	साणंद	गोधावी	15	निजी	कृषि	0.5314	भावसंग देवीसंग कोकिलाबेन भावसंग देवीसंग की बेटी	भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खण्ड 3, उपखण्ड (ii), तारीख 01 अप्रैल, 2010 में प्रकाशित, का.आ. सं 729(अ), तारीख 15 मार्च, 2010
6			24/3	निजी	कृषि	0.1651	छोटूलाल नेमचंद चौहान	
7			1292	निजी	कृषि	0.1657	अशोककुमार बहादुरसंग धर्मेन्द्रकुमार बहादुरसंग किशोरकुमार बहादुरसंग	भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खण्ड 3, उपखण्ड (ii), तारीख 02 अप्रैल, 2013 में प्रकाशित, का.आ. सं 919(अ), तारीख 01 अप्रैल, 2013

[फा. सं. 2024/एलएमएल-II/12/1/डब्ल्यू सी/2471]

पंकज त्यागी, कार्यकारी निदेशक (भूमि एवं सुविधाएं)

MINISTRY OF RAILWAYS

(Railway Board)

NOTIFICATION

New Delhi, the 19th July, 2024

S.O. 2932(E).— In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the Railways Act, 1989 (24 of 1989), the Central Government hereby de-notify the land plots specified in the Schedule given below *vide* notifications referred to in column (9) of the said Schedule.

SCHEDULE

Serial number.	Name of Taluka.	Name of Village.	Survey Number.	Type of Land.	Nature of Land.	Area (in ha)	Name of the land owner or interested person.	Notification details.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	Daskroi	Miroli	673	Private	Agriculture	0.5202	Viththalbhai alias Kalidas Chhaganbhai Ashokbhai Kalidas Shaileshbhai Kalidas Maniben Kalidas	S.O. NO. 1994(E), dated the 11 th August, 2010 published in the Gazette of India, Extra Ordinary, Part-II, Section 3, Sub-section (ii), dated the 13 th August, 2010.

2	Sanand	Sanand	833	Private	Agriculture	0.4760	Samratsinh Jorubha Vaghala	S.O. NO. 1409(E), dated the 4 th June, 2010 published in the Gazette of India, Extra Ordinary, Part-II, Section 3, Sub-section (ii), dated the 11 th June, 2010
3	Sanand	Moraiya	53	Private	Agriculture	0.9004	Parsotambhai Somabhai Ganeshbhai Somabhai Virchandbhai Somabhai Natvarbhai Ukabhai Chamar Babiben widow of Natvarbhai Ukabhai Vitthalbhai Natvarbhai Shaileshkumar Natvarbhai	S.O. NO. 919(E), dated the 1 st April, 2013 published in the Gazette of India, Extra Ordinary, Part-II, Section 3, Sub-section (ii), dated the 2 nd April, 2013
4			32	Private	Agriculture	0.3440	Navinchandra Harjivandas Rameshchandra Harjivandas Jagdishchandra Harjivandas Rajendra Harjivandas Sanjay Harjivandas	
5	Sanand	Godhavi	15	Private	Agriculture	0.5314	Bhavsang Devisang Kokilaben Daughter of Bhavsang Devisang	S.O. NO. 729(E), dated the 15 th March, 2010 published in the Gazette of India, Extra Ordinary, Part-II, Section 3, Sub-section (ii), dated the 1 st April, 2010
6			24/3	Private	Agriculture	0.1651	Chhotulal Nemchand Chauhan	
7			1292	Private	Agriculture	0.1657	Ashokkumar Bahudursang Dharmendrakumar Bahadursang Kishorkumar Bahadursang	S.O. NO. 919(E) dated the 1 st April 2013 published in the Gazette of India, Extra Ordinary, Part-II, Section 3, Sub-section (ii), dated the 2 nd April, 2013

[F. No. 2024/LML-II/12/1/WC/2471]

PANKAJ TYAGI, Executive Director (Land and Amenities)